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4 września 2023r. po wakacyjnej przerwie,
rozbrzmiał pierwszy szkolny dzwonek.
Uroczystość rozpoczęcia nowego roku
szkolnego poprzedziła msza św. w kościele
Pomocników Matki Kościoła. O godzinie
9.00 na patio Szkoły Podstawowej im.
Karola Marcinkowskiego w Ludomach,
rozpoczął się apel, na którym zebrali się
uczniowie,   grono   pedagogiczne, rodzice
i pracownicy szkoły. Główną częścią apelu
było Pasowanie Pierwszoklasistów. W tym
roku, do grona społeczności szkolnej
dołączyło  18  nowych  uczniów, których
w imieniu wszystkich obecnych powitała
przewodnicząca Samorządu Szkolnego.
Pierwszoklasiści złożyli Ślubowanie, po
którym symbolicznym ołówkiem zostali
pasowani na ucznia, a wydarzenie to
udokumentowali        odciskiem      palca
w pamiątkowym dyplomie. Kontynuując
miłą  tradycję,  najmłodszym  koleżankom
i kolegom, życzenia złożyła delegacja
uczniów z klas 2 i 3, a Szkolna Rada
Rodziców ufundowała dla każdego
Pierwszoklasisty drobny upominek.
W drugiej części apelu wystąpił dyrektor
szkoły Ziemowit Chudziński, który
przedstawił zebranym nową wicedyrektor
panią Magdalenę Kozłowską,
wychowawców poszczególnych klas, grup
przedszkolnych  oraz  nauczycieli, którzy
w tym roku szkolnym dołączyli do grona
pedagogicznego.  
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 ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2023/2024 
I ŚLUBOWANIE KLASY 1

   Małgorzata Soczka
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W wakacje nasza szkoła otrzymała nagrody,
które wygraliśmy w I edycji akcji
zorganizowanej przez LIDL – Szkoły Pełne
Talentów. Chcielibyśmy serdecznie
podziękować wszystkim, którzy się do tego
przyczynili i systematycznie wrzucali do
skrzyneczek “talenciaki”. Dzięki Wam zasób
naszych  szkolnych   pomocy   powiększył się
o zestaw kompasów oraz zestaw do budowania
tangramów, z których będziecie mogli w tym
roku skorzystać.
Jednocześnie chcielibyśmy zachęcić Was do
udziału w II edycji akcji. Liczymy na Wasze
zaangażowanie. Pudełka, do których możecie
wrzucać “talenciaki” ustawione są na
korytarzach oraz w stołówce szkolnej.

SZKOŁY PEŁNE TALENTÓW 
AKCJA LIDLA

Ziemowit Chudziński

Nowy  rok  szkolny  rozpoczęło  140  uczniów   szkoły    podstawowej   oraz   66   dzieci
z oddziałów przedszkolnych.
Upamiętniając  84  rocznicę   wybuchu  drugiej   wojny światowej, dyrektor przypomniał
o największej wartości człowieka i narodu – jaką jest wolność. Minutą ciszy oddano hołd
wszystkim poległym za wolność Ojczyzny.
Kończąc swoje wystąpienie, dyrektor jeszcze raz podziękował uczniom i nauczycielom za
wkład pracy w przygotowanie do egzaminu ósmoklasisty. Uczniowie osiągnęli bardzo
dobre wyniki, a szkoła zajęła wysokie miejsce w rankingu szkół w powiecie. Złożył
uczniom, nauczycielom, rodzicom i pracownikom szkoły najlepsze życzenia – m.in.
dobrego roku, wytrwałości w realizacji planów, sukcesów w zdobywaniu wiedzy i nowych
umiejętności, a przede wszystkim uśmiechu i radości z bycia razem.
Po apelu uczniowie udali się do swoich sal lekcyjnych na spotkanie z wychowawcami.
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Dnia 12 września 2023   roku  korzystając
z pięknej    słonecznej    pogody      dzieci
z przedszkola wraz z nauczycielkami
uczciły Święto Ziemniaka. Na zaproszenie
pani Halszki Gwiżdż przedszkolaki
dziarskim krokiem udały się na pole na
wspólne wykopki. Ziemniaki były
głównym bohaterem dnia i towarzyszyły
dzieciom w zabawach i zajęciach.
Dzieci w grupach wykonały prace
plastyczne. Pobyt na świeżym powietrzu
był wielką frajdą wszystkich dzieci.
Wspólnie spędzony czas przyniósł
wszystkim wiele radości i będziemy to
wydarzenie długo wspominać.
DZIĘKUJEMY PANI HALSZKO!!!!!!

DZIEŃ ZIEMNIAKA W PRZEDSZKOLU
Wychowawcy przedszkolni
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DZIEŃ SPORTU
    Martyna Pyssa kl.8 

klasy VII-VIII- 2-0
klasy V-VI- 0-2
klasy III-IV- 2-0

Z okazji Dnia Sportu, który przypada 17
września w naszej szkole zorganizowane
zostały zawody międzyklasowe, podczas
których klasy rywalizowały ze sobą
podczas gry w ,,Dwa Ognie”. Jest to gra, w
której zawodnicy z drużyny typowali
,,matkę``, ta grała po przeciwległej stronie
boiska od swojej drużyny, tym samym za
plecami przeciwników. Tak jak reszta
zawodników mogła ,,kuć``, czyli
eliminować graczy oraz rozgrywać akcje ze
swoją drużyną. Gra toczy się aż wszyscy
zawodnicy z jednej drużyny stracą swoje
życia. Wtedy na boisko wchodzi
wytypowana    wcześniej    matka    i   gra
z   dwoma   życiami   aż     do    momentu
w którym, albo ich nie straci,  albo  nie
,,wykończy``  wroga łącznie z ich matką.
Rozgrywki toczyły    się w przyjaznej
atmosferze pod bacznym okiem pani
Renaty Laube. Wyniki prezentują się
następująco:

1.
2.
3.

Wszystkim drużynom gratulujemy ducha
walki oraz mamy nadzieję, że takie
rozgrywki powtórzą się jeszcze w naj-
bliższym czasie! 
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Doroczny piknik na Dzień Pieczonego
Ziemniaka klas I-III, czyli nasze Święto
Pyry uczciliśmy w poniedziałek 18
września 2023 r. Jak zwykle wszyscy
dobrze się bawili, a pogoda sprzyjała
zabawie na trawie. Uczniowie przynieśli
swoje koce piknikowe i zabawki
terenowe, które sprzyjały integracji
wszystkich trzech klas. Były rolki,
hulajnogi, skakanki, piłka i oczywiście
przeciąganie liny. Jednak punktem
kulminacyjnym były pieczone w ognisku
ziemniaki oraz kiełbaski, a na deser
wszyscy uraczyli się chłodnymi lodami.
Dużą pomoc w zorganizowaniu tego dnia
otrzymaliśmy   od   pań   Danuty   Micek
i Patrycji Zawady, którym serdecznie
dziękujemy.
Święto Pyrki udało się, jak co roku!!!

DZIEŃ PIECZONEGO
ZIEMNIAKA W

KLASACH I-III 2023
 Aldona Markwitz
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20 września – to dzień ważny dla
wszystkich przedszkolaków w całej
Polsce, więc i nasi najmłodsi obchodzili
to święto. Przedszkolaki wzięły udział
we wspólnej zabawie, konkursach,
tańcach i wspólnym przemarszu do
budynku szkoły, aby odwiedzić Pana
Dyrektora. Radość i śmiech świadczyły
o wspaniałej zabawie.

 DZIEŃ PRZEDSZKOLAKA 2023
Wychowawcy przedszkolni
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 Początek roku szkolnego to zawsze czas, w którym odbywa się wybór nowego Samorządu
Uczniowskiego. 
  Do reprezentowania całej społeczności szkolnej kandydowali uczniowie klas IV -VIII,
którzy przygotowali plakaty promuące ich sylwetki i pomysły. Zgodnie z zasadami, wybory
były całkowicie anonimowe i polegały na postawieniu krzyżyka przy nazwisku osoby, na
którą chcemy oddać głos. Po ich podliczeniu, okazało się, że Martyna Pyssa i Karol
Brzozowski zdybyli dokładnie taką samą liczbę głosów i konieczne było przeprowadzenie II
tury. Ostatecznie, przewodniczącą Samorządu Uczniowskiego, jak w roku poprzednim,
została Martyna Pyssa, a Karol Brzozowski - jej zastępcą. 
  Pod koniec września została też wybrana nowa Rada Rodziców, w skład której wchodzą
przedstawiciele tzw. 'trójek klasowych".
Przewodniczącym został pan Jakub Pilarski, zastępcą - pani Katarzyna Janiak, a skarbnikiem
pan  Paweł  Hadyński.  Wszystkim  życzymy  zapału  do  działania,  głowy pełnej pomysłów i
satysfakcji ze swojej działalności.

 WYBORY DO SAMORZĄDU
UCZNIOWSKIEGO I RADY RODZICÓW  

Maria Filipiak kl.6
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 WYCIECZKA DO TERM
MALTAŃSKICH

Renata Wolska

 Dnia 26.09.2023r. uczniowie z klasy VIII, VII i VI
uczestniczyli w całodniowej wycieczce do Term
Maltańskich- największego w Polsce wodnego
kompleksu rekreacyjno- sportowego
 wykorzystującego naturalne wody geotermalne.
Uczniowie korzystali ze strefy Aquapark i Baseny
Sportowe. W  wyjeździe  uczestniczyło  30 uczniów,
a nad ich bezpieczeństwem czuwała pani Magdalena
Kozłowska oraz pani Renata Wolska, która
zorganizowała     wyjazd.     Uczniowie      aktywnie
i bezpiecznie spędzili czas w parku wodnym,
wykazali się umiejętnością przestrzegania
obowiązujących tam regulaminów oraz
koleżeńskością i życzliwością. Po wyczerpujących
zabawach wodnych i pływaniu uczniowie zjedli obiad
w restauracji na terenie tego kompleksu.
     To był udany wyjazd, a wielu uczestników prosiło
o zorganizowanie kolejnego.
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Uczniowie klasy 3 kontynuują projekt
,,Ratujemy pszczoły”. W ramach tego
projektu      brali     udział    w    czerwcu
w spotkaniu z panem pszczelarzem. Dzieci
poznały budowę ula, dowiedziały się wielu
ciekawostek o życiu pszczół, nauczyły się
odymiania, a także odwiedziły domek do
apiterapii. Na zakończenie spotkania
spróbowały     świeżego   miodu     prosto z
plastra. Na pamiątkę otrzymały opaski
odblaskowe oraz drewniane jojo.

PROJEKT RATUJMY PSZCZOŁY
Iwona Nosek
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PODCHODY ZUCHOWE
Iwona Nosek

27 września 2023 roku uczniowie klasy
3 brali udział w zuchowych podchodach
leśnych. Tym razem dziewczynki
wyruszyły jako pierwsze zostawiając
chłopcom wskazówki, strzałki i ukryte
zadania do wykonania. Podchody
zakończyły się wspólnym piknikiem na
łące. 
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Jak co roku jesienią w naszej szkole braliśmy udział w akcji “Sprzątanie Świata”.
Odbywało się ono w dniach 15 - 22 września. Do posprzątania naszej najbliższej okolicy
przystąpiło większość klas. Każdej z nich został przydzielony dany teren, który mieliśmy
doprowadzić do porządku. Klasie pierwszej został przydzielony plac zabaw i park. Klasa
druga i trzecia pięknie posprzątały park i drogę za nim. Nasi czwartoklasiści podjęli się
uporządkowania boiska, drogi do szkoły, chodnika i terenu wokół straży. To musiało być
nie lada wyzwanie :). Klasa piąta i siódma oprócz parku zajęła się terenem przy szkole. W
klasie szóstej wybrano teren przy stawie w parku, a ósmej chodnik do Dino i przystanki.
Wszystkie klasy spisały się na medal i należą im się wielkie podziękowania. To ważne,
żeby dbać o swoją małą ojczyznę i być świadomym jakie problemy stwarza śmiecenie.
Planetę Ziemię mamy tylko jedną i musimy o nią dbać najlepiej jak potrafimy.

 SPRZĄTANIE ŚWIATA 2023/2024  
 Piotr Polcyn kl. 6
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15 września 2023 roku uczniowie klasy
3 obchodzili Dzień Kropki, czyli dzień
kreatywności  i  odkrywania talentów.
W tym dniu odbyły się zajęcia po-
lonistyczne, matematyczne i plastyczne
związane z kropką 

DZIEŃ KROPKI 
W KLASIE 3

Iwona Nosek
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29 września 2023 roku uczniowie klasy
3 obchodzili   klasowy Dzień Chłopca.
Z   tej   okazji chłopcy    brali    udział
w konkursie na Super Chłopaka. Mieli
do wykonania różne zadania sportowe,
zręcznościowe, makijażowe i quiz
wiedzy. Super Chłopakiem został Igor
Olech. Po konkursach wszyscy fajnie się
bawili w “oczko” i “muzykę stop”.

KURIER LUDOMSKI  STRONA 11

DZIEŃ CHŁOPCA W KLASIE 3
Iwona Nosek

Jak każdego roku, także i w tym, dnia 29 września 2023 w naszym przedszkolu obchodziliśmy
Dzień Chłopaka. Pogoda nam dopisała, dlatego też temu dniu towarzyszyły liczne zabawy na
świeżym powietrzu. Uśmiechy nie znikały z twarzy wszystkich dzieci, a szczególnie z twarzy
chłopców, którzy dodatkowo zostali obdarowani prezentami z okazji ich święta.
 Dzień ten zostanie na zawsze w ich wspomnieniach.

DZIEŃ CHŁOPAKA W PRZEDSZKOLU
Wioleta Garstecka-Górska
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Dnia 29.09.2023 r. uczniowie klasy 8 wraz
z wychowawczynią tradycyjnie, już ostatni  
czwarty raz, świętowali Dzień Chłopaka na
wycieczce w Ryczywole. Najpierw
dziewczęta złożyły życzenia i rozdały
prezenty dla Kamila i Wiktora w szkole. Po
tym miłym akcencie zaczęła się wycieczka.
Tym razem środkiem transportu były
rowery, a posiłkiem pizza w restauracji
Verona. Zorganizowano również specjalnie
dla   ósmoklasistów   seans  pt. “Skubani”
w Gminnym Ośrodku Kultury oraz popcorn
i leżaki Integracja i ruch na świeżym
powietrzu okazały się bardzo potrzebne.
Ponad to uczniowie przypomnieli sobie
zasady zachowania na drodze i miejscach
publicznych. 
Dziękuję Rodzicom za przygotowanie
rowerów oraz upominków dla chłopców.
Podziękowania również za wszystkie lata
dla Pań z GOK w Ryczywole. 
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DZIEŃ CHŁOPAKA KL.8
Magdalena Kozłowska

Dnia 28.09.2023 r. w klasie 4 obchodziliśmy Dzień Chłopaka. Dziewczyny przyniosły
kosmetyki.Potrzebowałyśmy je, żeby chłopacy zgadywali jak się to nazywa i do czego służy.
Było bardzo dużo przekąsek: paluszki i rozmaite ciastka. Chłopcy ubierali lalki i składali
ubrania. Dziewczyny malowały chłopców a chłopcy dziewczyny. Niektórzy chłopcy pojechali
tak do domu.Wszystkich rozbawiły ich pomalowane twarze.
Oczywiście była matematyka, musieli napisać tabliczkę mnożenia. Chłopcy dostali jako
upominek szampon i ,,grześka”. Byli zadowoleni, mówili, że ładnie pachnie. W tym dniu
samorząd uczniowski przygotował Dzień Krawata. Kto miał krawat nie był proszony do
odpowiedzi. Ten nadzwyczajny dzień oceniamy 10/10 :)

DZIEŃ CHŁOPAKA I DZIEŃ KRAWATA
 Antonina Balcerowiak i Zuzanna Adamska, kl.4
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WYJAZD DO
CHLEBOWA KLASY 3

    Iwona Nosek

10 października 2023 roku uczniowie klasy
3 udali się do siedziby Koła Łowieckiego
Jeleń w Chlebowie na coroczne zajęcia
edukacyjne w plenerze. Pan Henryk Kitta
przekazał dzieciom wiele ciekawostek ze
świata flory i fauny oraz oprowadził nas po
rezerwacie przyrody. Zajęcia zakończyły się
ciepłym posiłkiem, czyli pieczonymi
kiełbaskami    z   bułką,    gorącą    herbatą
z cytryną oraz ciastem. 
 

WYCIECZKA JESIENNA
KLASY 2

           Aldona Markwitz

Uczniowie klasy drugiej wraz z wy-
chowawczynią panią Aldoną Markwitz i panią
Małgorzatą Chałupniczak uczestniczyli w war-
sztatach   jesiennych   w  Fundacji  Gębiczyn
w czwartek 19 października 2023 roku
Zostaliśmy zaproszeni do działań kulinarnych
i poznaliśmy sposób na frytki z dyni oraz
próbowaliśmy zupę dyniową. Przygotowaliśmy
też wesołe i zdrowe kanapki jesienne.
Wykazaliśmy się również zdolnościami
plastycznymi   wykonując   jesienne   bukiety
z  materiałów   przyrodniczych  i  wyklejankę
z dynią. Panie z fundacji zaprosiły nas na
magiczny   spacer   wśród   rzeźb    pór   roku
z drewna i metalu. Po drodze przysiedliśmy na
ławeczce nad stawem, zgubiliśmy się wśród
kręgu Unii Europejskiej i przywitaliśmy z ko-
nikami polskimi. I oczywiście skorzystaliśmy
z uroczego drewnianego placu zabaw.

DZIĘKUJEMY FUNDACJI
GĘBICZYN ZA WSPANIAŁĄ

GOŚCINĘ! WYCIECZKA UDAŁA
SIĘ WYŚMIENICIE!!! 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY KOŁU
ŁOWIECKIEMU ZA ZASPONSOROWANIE

KIEŁBASEK I BUŁEK. 
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SZKOŁA
LAUREATEM
KONKURSU 

„MIERZMY SIĘ
ZE SMOGIEM”

Ziemowit Chudziński

26.10.2023 w korytarzu przy wejściu do budynku
szkoły został zamontowany ekran przeznaczony do
wyświetlania jakości pomiarów powietrza i treści
edukacyjnych na temat zanieczyszczenia powietrza i
działaniach, które możemy podjąć, aby poprawić
jakość powietrza, którym oddychamy. Nasza szkoła
pozyskała ekran dzięki udziałowi w projekcie
Edukacyjnej Sieci Antysmogowej, który realizujemy
od roku 2022. Również mieszkańcy Ludom otrzymują
informację o jakości powietrza w pobliżu budynku
szkoły. Informacja ta jest wyświetlana na urządzeniu
pomiarowym zamontowanym na froncie budynku
szkoły. Teraz ekran umieszczony w budynku w
szkoły, który w połączeniu bezprzewodowym z
czujnikiem zamontowanym na zewnątrz budynku
szkoły, wskazuje dodatkowe szczegółowsze
informacje o jakości powietrza w pobliżu szkoły oraz
wyświetla zalecania związane z uzyskanymi
parametrami jakości powietrza. Dzięki temu
ekranowi uczniowie i nauczyciele oraz wszyscy
odwiedzający szkołę będą mogli zobaczyć bieżące
wyniki pomiarów z Ludom i treści edukacyjne na
temat smogu.

WARSZTATY PROFILAKTYCZNE
Magdalena Kozłowska

W 25 i 26 października pani Klaudia
Piotrowska przeprowadziła w klasach V-
VIII warsztaty profilaktyczne pt. Trening
zachowań asertywnych z ele-mentami
redukcji stresu. Uczniowie mieli okazję
ćwiczyć zachowania w sytuacjach
trudnych. Dowiedzieli się jak zachować się
asertywnie i radzić sobie ze stresem.
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DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ 
Grzegorz Stokłosa kl.7

13 października 2023 r. odbył się Dzień
Edukacji   Narodowej.   Apel   zaczął się
o 8:00. Martyna Pyssa z klasy 8 za-
śpiewała piosenkę o nauczycielu jako
przyjacielu w języku angielskim.
Następnie   opowiedziała   nam   historię
o dniu edukacji narodowej, który
obchodzony jest już 250 lat. W następnej
niespodziance Samorząd Uczniowski
przygotował   kabaret  o  biurze  podróży
i nauczycielach. Pola Kruszelnicka z kla-
sy 5 zaśpiewała piosenkę pt. ,,14 paź-
dziernika”. Następnie wystąpił zespół
Ataner, który zatańczył nam piosenkę
“Solo”. Potem Karol z klasy 5 zakończył
apel, ale jeszcze przed zakończeniem
apelu wychowankowie samorządu
przygotowali niespodziankę dla opiekunki
Samorządu Szkolnego pani Alexandry
Wolder w postaci upominku i po-
dziękowań. Po apelu uczniowie rozeszli
się do klas i czekali na rozpoczęcie lekcji
prowadzonych przez uczniów klas 7 i 8.
Wszystkie lekcje odbywały się do 13:30.
Ten dzień był niezapomniany, czekamy
na następny rok i na przyszłą 8 klasę.
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W poniedziałek 30.10.2023 r. po
lekcjach odbyło się w szkole
integracyjne spotkanie koła dzien-
nikarskiego Kuriera Ludomskiego. Do
koła dołączyli nowi członkowie, którzy
mieli okazję zapoznać się z pracą
reporterów i kolporterów. Naszą
redakcję tworzą więc: Martyna Pyssa,
Roksana Radzio, Grzegorz Stokłosa,
Maria Filipiak, Piotr Polcyn,
Antonina Balcerowiak i Zuzanna
Adamska.
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Kurier Ludomski redaguje Klub Dziennikarski w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ludomach. 
Opiekunowie: Iwona Nosek i Magdalena Kozłowska. Montaż na zsludomy.pl: Agnieszka Grabowska. Adres: Ludomy 25. 

Kolporterzy: Lipa: Magdalena Banecka, Patryk Ratajczak; Ludomki: Zuzanna Meller, Julia Pyssa; 
Dąbrówka Ludomska i Ludomy: Julia Targosz, Olaf Kwiatkowski, Dawid Stefaniak, Lena Szacht.

SPOTKANIE KOŁA DZIENNIKARSKIEGO
Magdalena Kozłowska

Natomiast ostatniego października
uczennice z koła czytelniczego READ
ON  na  zajęciach języka angielskiego
w grupie Pszczółek  przedstawiły
przedszkolakom halloweenową legendę
o chciwym Jack'u z Irlandii. Julia
Brodowska i Anna Stróżyńska czytały
po angielsku, aby uświadomić
dzieciom, skąd pomysł na drążenie dyni
i przebieranie się 31 października.
Sześciolatki chętnie słuchały i oglądały
animowaną wersję historyjki. Na koniec
wykonały pamiątkowe odznaki z po-
znanym     słownictwem     związanym z
Halloween.

Po krótkim szkoleniu przy poczęstunku wszyscy obejrzeli film “Coco” nawiązujący do
Święta Zmarłych. Wszyscy byli zadowoleni, więc planujemy już kolejną integrację.
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